
 
 

 

137.020.53.2025 
 

Zarządzenie nr 14 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 4 czerwca 2025 roku  

 

w sprawie: zamiany zarządzenia nr 33 Prorektora ds. Collegium Medicum z 13 listopada 

                      2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania podmiotom 

                     zewnętrznym znaków towarowych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

                     Medicum oraz zgłaszania nowych znaków towarowych Uniwersytetu 

                     Jagiellońskiego – Collegium Medicum przez jednostkę organizacyjną UJ CM 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w związku z art. 163 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. – Prawo własności 

przemysłowej (Dz.U. z 2023 r. poz. 1170, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega załącznik do zarządzenia nr 33 Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 13 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania podmiotom 

zewnętrznym znaków towarowych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum oraz 

zgłaszania nowych znaków towarowych Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum przez jednostkę organizacyjną UJ CM, który otrzymuje nowe następujące brzmienie 

zgodne z treścią Załącznika do niniejszego zarządzenia. 

. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

 

 

 

prof. dr hab. Maciej Małecki 


